
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  

Č. j.: JMK 108379/2022 
Sp. zn.: S – JMK 74462/2022 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 2 
Počet příloh/dokumentů: 0/0 
Datum: 20. 7. 2022 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – XX 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 20. 7. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. XX/1: 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace – XIII, XIV a XV – je uvedeno: "Nově končí dne 15. 8. 2022 

v 10:00 hodin." Ve Vysvětlení zadávací dokumentace – XVI a XVII – uvádíte: "Současně také 

uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace prodloužil lhůtu pro podání nabídek tak, že nově končí 

dne 15. 8. 2022 v 10:00 hodin" 

Z výše uvedeného, ale k žádnému posunu avizovanému ve Vysvětlení zadávací dokumentace – XVI 

a XVII, nedošlo. 

Žádáme Vás o vysvětlení. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Odpověď na dotaz č. XX/1: 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek pouze 1x, a to ve Vysvětlení ZD č. 13, 14 

a 15, které bylo zveřejněno dne 18.7.2022.  

V ten stejný den (18.7.2022), ještě před zveřejněním Vysvětlení ZD č. 13, 14 a 15, mu však byla 

doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s žádostí o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek o 14 dní. 

Zadavatel tedy v odpovědi na tento dotaz (ve Vysvětlení ZD č. 16 a 17) jen odkázal na vysvětlení 

předchozí: 

Odpověď na dotaz č. XVII/1:  
Zadavatel v příloze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13, 14 a 15 uveřejnil aktualizovaný 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Tento aktualizovaný soupis zveřejnil i na profilu 
zadavatele v sekci Zadávací dokumentace, jako „aktualizovaný soupis“.  
Současně také uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek tak, že nově končí dne 15. 8. 2022 v 10:00 hodin. 

„Uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace“ měl zadavatel na mysli vysvětlení uvedené 

v předchozí větě odpovědi, tedy Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13, 14 a 15.“ 

 

S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  


		2022-07-20T12:55:29+0000




